
      

VALYTOJAS 

 

 

SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI 

 

1. Darbuotojas, einantis šias pareigas, turi atitikti šiuos specialius reikalavimus: 

1.1. išsilavinimas – ne žemesnis kaip vidurinis. 

1.2. būti pareigingas, tolerantiškas, gebėti vykdyti šiuose pareiginiuose nuostatuose numatytas 

funkcijas; 

1.3. žinoti visuomenės sveikatos centro reikalavimus ir kitus nurodymus; 

1.4. turėti galiojančią asmens medicininę knygelę. 

1.5. gebėti bendrauti su klientais, turėti žinių ir įgūdžių apie jų socialinių problemų specifiką. 

1.6. gebėti bendrauti su klientais padedant orientuotis aplinkoje, judėti. 

1.7. gebėti dirbti komandoje su Kauno kartų namų darbuotojais. 

 

 

ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

 

2. Šias pareigas einantis darbuotojas vykdo šias funkcijas: 

2.1. palaiko patalpų švarą ir tvarką; 

2.2. vykdo buitinių paslaugų padalinio vadovo, slaugytojų ir socialinių darbuotojų nurodymus; 

2.3. valo langus 2 k. metuose; 

2.4. Atsakingas už valymą ir priežiūrą: 

• Pagyvenusių žmonių dienos centro patalpose.; 

• I a. ir II a. bendro naudojimo patalpose,laiptinėse; 

• III a. patalpose; 

• Valo sandėlio ir skalbyklos patalpas;                                                                                

 

 

 

 


